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25 Stile Libero

Oderzo, Domenica 16/04/2023 ore 15:23

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 3
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 2
6° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TONON ZAIRA
ZUIN DAISY
VALT NICOLE

FRASSON CHIARA
VANIN DAPHNE
ZANIN GRETA
TOFFETTI RACHELE
ANDRONACHE ALICE
BARAZZUOL MAYA

Serie

Anno

2017
2017
2017

2016
2016
2017
2016
2016
2016

4™ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI

Foglion. 1
19/04/2023

Cat.: Esordienti (P) F

Societa

ARCA Vazzola
ARCA Martellago
ARCA Martellago

ARCA Martellago

ARCA Martellago

ARCA Vazzola

ARCA Martellago

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NORD EST H20 SSD RL

Tempo

00:33.0
00:39.3
00:41.0

00:26.1
00:26.6
00:26.7
00:31.7
00:32.1
00:38.6

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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